別紙様式２

知広第     号

令和  年 月 日

 （広告取扱事業者） 殿

                               沖縄県知事 名

沖縄県ホームページ広告掲載承認通知書

 令和  年  月  日付けで申請のありました広告掲載について、下記のとおり掲載

（する・しない）こととしましたので、通知します。

記

１

（１）広告主 所在地

商号又は名称

      代表者職・氏名

（２）掲載する広告   別紙のとおり

（３）リンク先ＵＲＬ  http://

（４）希望掲載期間  令和  年  月  日 から 令和  年  月   日

（５）掲載しない場合の理由

２

（１）広告主 所在地

商号又は名称

       代表者職・氏名

（２）掲載する広告   別紙のとおり

（３）リンク先ＵＲＬ  http://

（４）希望掲載期間  令和  年  月  日 から 令和  年  月   日

（５）掲載しない場合の理由